PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

GABINETE DA PREFEITA

DECRETO  Nº. 015/13 - DE 20 DE FEVEREIRO DE 2013.

                                 Dispõe sobre nomeação de ordenadora de despesas, que
especifica.

                   O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais,

 DECRETA:

 Art. 1º -  Fica nomeada a Sra.  SILVIA ROMANA ASSUNÇÃO -  CPF nº.
Diretora  do  Departamento  Administrativo  e  Financeiro,  como  ORDENADORA  DE
DESPESAS da Prefeitura Municipal de Ribeirão Grande.

Art  2º  -  Esta  Portaria  entrará  em vigor  na  data  de  sua  publicação,
retroagindo os seus efeitos ao dia 01 de janeiro de 2013.

            Gabinete do Prefeito, 20 de fevereiro de 2013.

                  JOAQUIM BRISOLA FERREIRA
                                 Prefeito Municipal

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

	Prefeito Municipal